2

ДУМА
[bookmark: _GoBack]СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.12.2022	г. Старица	 № 41

О внесении изменений в Решение Думы Старицкого муниципального округа  Тверской области от 22.11.2022  № 26 «Об установлении и введении на территории  Старицкого муниципального округа Тверской области земельного налога»

         В соответствии с главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ДУМА СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

         1. Внести в Решение Думы Старицкого муниципального округа Тверской области от 22.11.2022 № 26 «Об установлении и введении на территории Старицкого муниципального округа Тверской области земельного налога» следующие изменения:
1.1. Строку 5 таблицы 1 пункта 2  изложить в следующей редакции:

«
	5
	Общественное использование объектов капитального строительства
	3.0
	1,5

	3.2.2
	1.0

	           3.6
	0,1

	3.10.1
	0,4

                                                                                                                                                     »;
1.2. Строку 6 таблицы 1 пункта 2  изложить в следующей редакции:

«
	6
	Предпринимательство
	4.0
	1,5

	4.6
	0,5

	4.7
	0,2

                                                                                                                                                       ».
	2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник» и размещению на официальном сайте Старицкого района Тверской области в сети Интернет.

Председатель Думы
Старицкого муниципального округа	  Н.В. Андреева